
Zarządzenie Nr VI1/524/2017
Burmistrza Miasta lubartów
z dnia 16 stycznia 2017 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora ds. świadczeń i usług Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w lubartowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016r. poz. 446 z późn.zm.)oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w
ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2016r. poz. 1860), w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia
28 listopada 2013r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1518) zarządzam, co
następuje:

§ 1
Upoważniam Zastępcę Dyrektora ds. świadczeń i usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie Panią Marzenę Jedut do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji
administracyjnych i postanowień dotyczących przyznawania jednorazowego świadczenia z tytułu
urodzenia dziecka, o którym mowa wart. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2016r. poz. 1860).

§2
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia na stanowisku
Zastępcy Dyrektora ds. świadczeń i usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§3
Upoważniony nie może udzielać dalszych upoważnień w przedmiocie udzielonego upoważnienia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


